EDITAL Nº 01/2023 PROGRAMA CORREDORES DIGITAIS

RESULTADO DAS STARTUPS SELECIONADAS PARA SEGUNDA FASE

O Governo do Estado do Ceará, através da Secretaria da Ciência, Tecnologia e Educação
Superior (SECITECE), por meio da Coordenadoria de Empreendedorismo e Inovação
(COINE), torna público o resultado das startups selecionadas para a segunda fase no
Edital nº 01/2023 Programa Corredores Digitais, jornada Bora Impactar.

NOME DA STARTUP STATUS

BlueC Ocean Selecionada

Flocos de papel Selecionada

IbiTerra Selecionada

Kimanga Selecionada

Link Estágio Selecionada

Mentsaude Selecionada

Meu Eco Cosméticos Selecionada

Rumbora Turistar Selecionada

STERIA Cosméticos Selecionada

Trinelo Selecionada

TutEla Selecionada

1